
Page 1/6

POLSKA - ANALIZATORY KRWI - ODCZYNNIKI I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO 
BADAŃ SEROLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORA

240/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ODCZYNNIKI I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO BADAŃ SEROLOGICZNYCH WRAZ Z 
DZIERŻAWĄ ANALIZATORA
Opis: sukcesywna dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania badań 
serologicznych wraz z dzierżawą automatycznego analizatora i systemu back-up, kompatybilnych z 
posiadanymi mikrokartami i manualnym systemem ID-System DIAMED dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica.
Identyfikator procedury: 5b91633f-ccb2-40c4-b3b3-c60eda0de948
Wewnętrzny identyfikator: FZP.II-241/78/23
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434520 Analizatory krwi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33124130 Wyroby diagnostyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 



Page 2/6

gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w 
art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych 
za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 
wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp (przesłanki obligatoryjne) oraz art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835) oraz art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie”
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Płatność podatków: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: ODCZYNNIKI I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO BADAŃ SEROLOGICZNYCH WRAZ Z 
DZIERŻAWĄ ANALIZATORA
Opis: sukcesywna dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania badań 
serologicznych wraz z dzierżawą automatycznego analizatora i systemu back-up, kompatybilnych z 
posiadanymi mikrokartami i manualnym systemem ID-System DIAMED dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica
Wewnętrzny identyfikator: FZP.II-241/78/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



Page 3/6

Główna klasyfikacja (cpv): 38434520 Analizatory krwi

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostaw cito 40%
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: cena 60%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/862935,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/862935
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w 
art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2. 2. Oferta składana na zamówienia musi być zabezpieczona wadium 
w wysokości: 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 3. Wadium może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) 
gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium w formie 
pieniądza należy wnieść przelewem na konto w PKO BP Oddział Piła nr rachunku: 52 1020 3844 
0000 1602 0064 7545 z dopiskiem "Wadium (FZP.II-241/78/23)” ODCZYNNIKI I MATERIAŁY 
EKSPLOATACYJNE DO BADAŃ SEROLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORA 
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej 
poniższe wymagania: a) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące 
utratę wadium przez Wykonawcę określone w ustawie Pzp, bez potwierdzania tych okoliczności; b) z 
jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; c) 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/862935,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/862935


Page 4/6

powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; d) termin 
obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); e) w treści poręczenia 
lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; f) 
beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: zamawiający g) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia(art. 58 ustawy Pzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie 
lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) 
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści 
wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum); h) musi zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 6. W przypadku wniesienia wadium w 
formie: a) pieniężnej -zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty; b) 
poręczeń lub gwarancji-wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 7. Oferta 
wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium 
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o 
którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona. Zasady zwrotu oraz okoliczności 
zatrzymania wadium określa ustawa Pzp
Termin składania ofert: 2024-01-15+01:00 09:30:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-15+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ i Ustawa PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w Pile im. 
Stanisława Staszica
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  



Page 5/6

Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/844270
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fbbcf229-5e4d-49f9-9378-6730b6140f8f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-12Z 12:01:23Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00756132-2023
Numer wydania Dz.U. S: 240/2023

mailto:aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/844270
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 6/6

Data publikacji: 2023-12-13Z


